Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG ĐẠI TRƯỜNG THÀNH
HOLDINGS
Ký ngày: 1/4/2024 11:13:52

Signature Not Verified

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi:

- HĐCĐ Công ty cổ phần đầu tư năng lượng Đại Trường Thành Holdings;

- HĐQT Công ty cổ phần đầu tư năng lượng Đại Trường Thành Holdings.

Tôi tên: Trương Vĩnh Mạnh Hùng

Địa chỉ: 63 Trần Văn Hai, Trường Chinh, TP Kon Tum, Kon Tum

Được bổ nhiệm là thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần đầu tư năng lượng

Đại Trường Thành Holdings vào ngày 14/05/2022.

Nay vì lý do công việc cá nhân, tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ này tại

Công ty. Tôi làm đơn này xin từ nhiệm khỏi vị trí thành viên Ban Kiểm soát tại kỳ Đại

hội cổ đông gần nhất.

Rất mong được Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty cổ phần năng

lượng Đại Trường Thành Holdings chấp thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cổ đông đã tin tưởng và đồng hành trong suốt

thời gian qua.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng!

                         Kon Tum, ngày 01 tháng 04 năm 2024

                    Người làm đơn

                                                                                 Trương Vĩnh Mạnh Hùng

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG ĐẠI TRƯỜNG THÀNH
HOLDINGS
Ký ngày: 1/4/2024 11:13:44

Signature Not Verified